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Rozpoczynają się spotkania z inwestorami 

W najbliższy poniedziałek, 28 czerwca, rozpoczynają się spotkania z potencjalnymi inwestorami, 

dopuszczonymi przez Ministerstwo Skarbu Państwa do tzw. „due diligence” - drugiego etapu procesu 

prywatyzacyjnego spółki ENERGA Spółka Akcyjna. 

Spotkania z inwestorami odbywać się będą w dwóch blokach, identycznych dla każdego z inwestorów. Pierwszy blok  

to tzw. spotkania eksperckie, w których biorą udział przedstawiciele spółek zależnych oraz centrów kompetencyjnych 

ENERGA SA. Głównymi tematami tych spotkań będą obszary: finansowy, prawny, ochrony środowiska 

oraz inwestycyjny. 

Spotkania eksperckie odbywać się będą w następującym porządku: 

 28 czerwca: spotkanie z przedstawicielami Elektrowni Połaniec S.A. - Grupa GDF Suez Energia Polska 

 29 czerwca: spotkanie z przedstawicielami konsorcjum: Kulczyk Holding S.A., GS Global Infrastructure 

Partners II, L.P., GS Capital Partners VI Fund, L.P. 

 30 czerwca: spotkanie z przedstawicielami PGE Polskiej Grupy Energetycznej SA 

 1 lipca: spotkanie z przedstawicielami CEZ a.s. 

 2 lipca: spotkanie z przedstawicielami Energeticky A Prujmyslovy Holding a.s 

Drugi blok spotkań to tzw. prezentacje menedżerskie, w których udział wezmą osoby zarządzające głównymi obszarami 

funkcjonowania Grupy ENERGA. Spotkania te mają na celu przybliżenie potencjalnym inwestorom strategii 

funkcjonowania i rozwoju Grupy ENERGA. Prezentacje odbywać się będą w następującym porządku: 

 30 czerwca: spotkanie z przedstawicielami Elektrowni Połaniec S.A. - Grupa GDF Suez Energia Polska 

 1 lipca: spotkanie z przedstawicielami konsorcjum: Kulczyk Holding S.A., GS Global Infrastructure Partners II, 

L.P., GS Capital Partners VI Fund, L.P. 

 2 lipca: spotkanie z przedstawicielami CEZ a.s. 

 5 lipca: spotkanie z przedstawicielami PGE Polskiej Grupy Energetycznej SA 

 7 lipca: spotkanie z przedstawicielami Energeticky A Prujmyslovy Holding a.s. 

Informacje uzyskane przez potencjalnych inwestorów podczas badania „due diligence” skutkować powinny złożeniem 

wiążących ofert zakupu 82,90% akcji spółki ENERGA.   
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